Und havumb mwiv bed aedacdhten pavtyen verordiet
potten mit vollem gwalt fett in bie jtatt Yugern, Dev=
nach gejdhribne ding zuo vollenden, namlic) dev aller
criftenlichoft fiing fing | teil8 fin licben und getriwen
rat und hofmeifter, Antonium von Yamet, vitter, hevven
gedachter Hevrjchaft, fitv fin potten, und wiv von .. . .,
Bern, Lugern, Uri, Schwyy, Unberwalden ob wnd nid
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turis, has praesentes litteras inspecturis notum
git et manifestum, quod licet jam dudum inter
excellentissimum ac potentissimum principem Fran-
ciscum, Dei gratia Prancorum Regem Christia-
nigsimum, Mediolani Ducem, Comitem Astensem
et Genuae Dominum ex una, et nos Burgimagistros,
Scultetos, Ammannos, Consules, Communitates,
Cives, Patriotas et Incolas Civitatum, Patriarum ef
Dominiorum magnae et antiquae Ligae superioris
Alemanniae, partibus ex altera, bona, quieta et
sincera pax et amicitia perpetuis temporibus dura-
tura facta et inita fuerit, cum certis pactis et con-
ventionibus in fractatu desuper facto conventis;
nihilominus praefati christianissimus Rex et nos
Domini Confoederati animo volentes (volventes ?)
egregia facinora, quae hactenus per praedecessores
nostros, videlicet bonae memoriae Francorum Re-
ges, et nos Dominos praedictac magnae et anfi-
quae Ligae tempore, quo vera unione colligati et
confoederati inter se fuerunt, acta et gesta ex-
titere, quanfumque ex ¢o nomen eorumque gloria
creverit, adeo ut non solum se et sua fortiter
ab omni injuria tutarentur, verum etiam caeteris
nationibus terrori essent et formidini; his itaque
rationibus  ducti, insequendo vestigia dictorum
praedecessorum nostrorum, ligam, unionem, con-
foederationem et intelligentiam pro tuitione et
defensione conservationeque nostrarum persona-
rum, statu regnorum, ducatuum, terrarum, pﬂtl'iﬂ'
rum et dominiorum quornmeunque, quae tenemus
et possidemus tam citra quam ultra montes, inter
nos ipsos fieri et concludi deerevimus,

Ideirco ambae memoratae partes, videlicet ipse
christianissimus Rex parte sua dilectum et fidelem
consiliarium et magistrum suae domus, Antonium
Delamet, militem, dominum dicti loci, oratorem
suum, et nos praefati Domini de Berna, Lucernd,
Urania, Suicia, Underwalden supra et sub sylvé,
Zug cum exteriori officio, Glarona, Basilea, Fri-
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bem fermmwald, Bug mit dem ujfern Wmpt, Glavis,
Bafel, Friburg, Solothurn, Schajfhujen und Appensell,
fampt | dem Heveen Abt 1nd der Statt Sant Gallen,
oud) dem Hoptman, Obern, Gajtelanen und Yandliiten
bev landen ber brien gramwen Pimben wund Wallis,
Statt Mitlhufen, NRotwil und Biel, unjers teils potten
ufp allen obgenanten Ovten und juogmwandten unjer
Gidguofdjaft. Aljo habend wiv potten uf fraft unjerer
befelhung | und galts ein wave veine (utere wnd alles
lijt8 und betrugs mangelbave pimbinugd, veveinung,
verpflichung und verjtand ufy gunjt gttlicher miltifeit
concovdiert, bejchloffen und ingangen in wys, form
b gjtalt, die hernach folgt, doch an(e) alle evi:
tung ober mindring vorgebachts {vactais des fridend
und frimdjhaft, | oud) von {Blichem einidperlei regs
uo widjen, junder ev aljo blibenbde in finer traft.